10 ¶ Sed quod primū diximus de tempore appellationis,intellige (ne erres) nisi sententialata *Quid in-*
sit in præsenta procuratoris: tunc enim tempus currit statim à tempore sententia, non expe- *tempore ap-*
petata alia domini notitia, vt probat tex.in d.l.j. §.vlt.& ibi Bar. ff.quan.app.fit.& §.si aduersus, pellationis,
ij.q.vj.Inno.Ant.& Imo.in c.j.extrā vt lit.non cōtest.Cyn.in dicta auth.hodie,C.de appell.D.à si lata fit
Rota deci.cxxxvij.appellatus,in nouis.Albe,in l.diuus,col.ij.verfic.& vbi cuncte,ff.de in inte- *sententia*
grum resti.Phil.Franci qui alios multos adducit,in c.Nicolao,col.ij.verfic.sed difficultas, ex- *præsente*
*trā de appell.& Guid.Pap.decis.cccvij.& Martha.Afflict.decis. Neapo.cccxliij.fuit dubi-*procurato-*
tatum. Et ita s'pè à Senatu Parisiensi diffinitum tradit Ioan.Gallus in suis auctis,quæst.cxiij.& re.
iterum cxvj.& est vnum inter ea,qua Austr.dicitur collegisse,numero 69.Sed tu tamen de hoc
vide Alexan.confil.xcv.vitis processibus,colum.ij.verficul.nec dicat aliquis,& multis sequen.
& rursum colum.sequen.verficu.non omitto etiam,& multis quoque sequent.libr.ij.& Guid.
*Pap.decis.Delphi.cccxxxvij.cum materia,in lxxix.questione.**

11 ¶ Nec tempus matri & ceteris pupilli consanguineis præfixum ad petendum tutorem ipsi. *An tēpus*
pupillo.Nec tempus petendi restitutionem in integrum.Primum enim tradit ipse Bal.in d.c. *statutū ad*
ex parte,vbi suprā , quod satis gloriōsē dicit ab alio nemine taetum fuisse: quod tamē & ta- *petendum*
etum,& eodem modo decisum est à Bart.cius præceptor in sua disputa incip. pupillus,qua tutorem.
est omnium suorum postrema,in solutio,illius.col.eiusdemlji.per l.ij. §.si mater,verfi.sed si for-
te absens,ff.ad senatuscon.Tertul.Bald.autem ipsum simpliciter in hoc referi & sequitur La-
*son,confil.cljj.statuto ciuitatis,col.v.verficu.quinto facit,lib.ijj.quod repetitur confil.cxxxij. *An tēpus*
libr.ijj.Secundum autem,quod est tempus petendi restitutionem in integrum,etiam voluit petendi re-
idem Bald.confil.xcij.quādam sententia,circa medium,libr.ij.vbi loquitur de restitutione ad-
versus sententiam ob instrumenta nouiter reperta,quod & ipsum voluit Bald.loquens gene-
raliter de omni restitutione in integrum,in l.falsam,circa medium,C.si ex fal.instr.vbi not.id
dicit procedere,etiam si centum annies fluxerunt.De quo nos latius postea dicemus in hac ea-
*dem glo.num.44.sed communiter.**

12 ¶ Nec tempus vasallo datum ad petendam innestitaram,quam vocant,c.j. §.porro,ibi.ex quo *An tēpus*
sciuerit,tit.quali olim feud.ali.pot.& voluit exp̄ressim gl.in ca. in verbo,vtrā annum , & ibi petenda in
Iaco.Bel.Bald.& ceteri,titul.quo temp.mil.Pet.Iaco.titul.de caufis ex quib. dominus debet *nestitura.*
amit.proprietatem,col.vlt.vers.item tempus.Bald.in l.vlt.C.si pen.appel.mors inter.& in ca.
j.& ibi quoque Marri.Laud.Iacob.Aluat.& Cardin.Alexan.tit.quā sit pri.caufbene.amit.& *An cetera*
idem Bald.Marti.Laud.& Card.Alexan.in cap.vlt.tit.de prohib.feud.ali.per Lothar.ipse Bal. *tempora*
confilio,ccccxxix.quidam nobilis,lib.ij.& confil.ccclxj.dicit text.quod vasallus,lib.ijj.vbi & id *hæredibus*

prefituta. dicit generaliter procedere in omnibus obligationibus faciendi, incipientibus ab hærede. Et illud quoque de tempore inuestiture voluit Pet. A ncha.d.confi.cxxij.vbi suprà & lo.Ray.in cap.j.§.praterè si quis,col.xiiij.in paruis,verso quarto à quo tempore, titu.de prohib. feud.ali. per Fede.Alex.confi.lxxix,circa primum,col.vlt.lib.j.& confi.xl. vifo themate & omnibus, col.ij.versi.contrarium tamen,lib.vj.& confi.xcij.perfectis,paulò ante finem , codem lib. vi. Petr. Ferr.a tit.libel quo agit.ad reuoc.feud.in verbo,nec superstitibus, col.x.vers.hoc autem tēpus. Iaso.confi.vij.pro reuerendissimo,col.vlti.lib.iij.& confi.lxij.in causa caducitatis,col.inj.versi. secundò requiritur,eodem lib.ijj.& Philip.Dec.confi.ccccxxx.vifo puncō,col.ij.versic. tertio quæritur,& Carol.Ruin.confi.j.Iesu Christi, col.ij.nu.4. & seq.lib.ij. & confi.xxv. adeō,col.ij.nu.28.co.lib.j.

13 ¶ Nec tempus anni datum agnatis ad reuocandā alienationē feudi à vasallo factā,per tex.in c. An tēpus Titius,ibi,vel per annū ex quo sciuit,& ibi Alua.col.ij.super eo verbo,sciuit,ut si de feud.fue. datū agna contro.inter do.& agna.& Phil.Dec.confi.ccccxlvi.in casu,col.vlt.quod multū facit ad hunc tis ad reuo nostrum retractum,qui vt multis placuit orum habuit à d.c. Titius,& similibus,vt diximus cādā alie suprà in prefat.huius tit. nu.13. sed vt redeamus. Et hinc quoque de promptum annum nostri nationem. retractus plerique existimant etiam diximus suprà eo.tit.ij. in glo.x.in verbo,dedans l'an, nu.3.sed vt ad nostrum.Sed hi admodum falluntur,vt docimus in eadem gl.nu.8.sed nescio, & seq. Et ius illud reuocandi ex d.s. Titius,est multò fauorabilius, vt quod comperat ex propria & genuina natura feorum,hic verò retractus,vt sèpius diximus in glo. præcedenti, & alibi sape in hoc tractatu,competit,iure quodā speciali,& vt omnibus propè placuit, odioso.

14 ¶ Nec aliud tempus anni statutum ad promotionem ordinis sacerdotalis ei, qui beneficiū curatum,vt vocant,obtinet. Nec tempus oprandi præbendas. Nec tempus datum ab arbitris ad statutū ad folendum sub pena. Nec tēpus pertendit consecrationis electo ad Episcopatū.Nam primum illud voluit Joan.And.in c. cōmīsia,& ibi quoque Domi.in §.annus.ver. quid si patet.elec. promoto- lib.vj.Secundum autem voluit gl.ordi.in c.vlt.in verbo,xx.dies. & ibi quoque Archi.& Joan. nē ordinis. And.vterque ad si,atque etiam Do.in vers.ne autem,de consuet.lib.vj.Tertium,quod est de tem- sacerdota- pote præfrito ad foliendū,cùm ex facto contigillect,respondit Bart.conf.cccxx. domine Ia- tis. An tēpus cobes,per d.l.ijj. si quis hæredi,ff.de statulib. & l.in diem,ff.de condī.& demonstr.& sequitur optādi pre Roma.d.confi.cxxvij.col.j.vers. septim.d. Quartum,de tempore petendit consecrationis,Joan. bendas. Cald.de elect.confit.ijj.à quo tempore,vbi id dicit regulare in talibus.

15 ¶ Nec tempus implendi conditionem.Bal.in l.j.col.pen.in ix. quæst.C.de insi.& subfti. per l. Nec tēpus ijj. ff.de condī.& demon. Et quia triam(inquit) non potest deficere conditio,antequā incipiat, implēdi co- l.hæc conditio si benignè,co.ti.Et quia denique non debet huiusmodi tempus currere impe- dito per ignorantiā facti,arg.l.i.i.am facta,§.j.&l.i. quibus diebus,in prin.co.quoq;tit. quod tamen intelligit,vt ibi per eum videbis. Et sequitur Fran.Are.confi.xcij.consideratis, col.ijj. vers.secundò ostenditur.Sed & idem voluit ipse Bald.in auth.cui relictum, col.ijj.vers. quarto de quo anno. C.de indi&.vidui.& Soc.in d.l..j.col.j. ff.de condī.& demonst. Et vide etiam tex. in l.ijj. si conditioni,ff.de Senatuscon.Sylla.Et simile quidpiam voluisse videtur Bart.in l.ita stipulatus,col.pen.in vj. quæst.in princ. ff.de verbo.oblig.non obscurè sentiens, hæredem qui probabiliter ignorat conditionem sibi ascriptam, non esse in mora , si implet, cùm primum potest.Id quod dicit sing.Fran.Are.vbi suprà.

16 ¶ Nec tempus cōficiendi inuentarij:Nec tempus præfinitū productioni instrumentorū:Nec quodus tempus quibuslibet officiis præstitutū ad expirationē officij:Nec tēpus querelē,quod inuentary, aduersus testamentū nostris legibus concessum est.Primū enim probatur in l.vt. §.sinautē.C. Nec tēpus de iure deliber.& consuluit Bald.conf.ccclxvij. quæritur an signum,col.vlti.lib.j. & Barba. productio- confi.vij.scribitur præclare,col.ijj.libr.j.Secundum quoq;, idē Bald.conf.clivj.ponitur quod nū. quædā dona,col.vlt.li.v.per d.l.quinquaginta,&d.l.annus,&d.l.genero,suprà à nobis citatas Nec tēpus & præterè l.cùm sex,ff.de Aedil.edi.& c.pastoralis,extrà de excep.&c.vt circa,de elect.lib.vj. officiorum. Tertium,quod est de tempore officiū statuto,idem Bal.conf.ccclvj.Seia origine paterna, col. Nec tēpus vlt.vers. quintus articulus,lib.j.per not. à Bart.in d.l.genero,ff.de his qui not.infa.Quartū, de querela. tempore querelē respondit Phil.Dec.d.confi.ccccxxx.vifo puncō,col.ijj.vers.tertiò quæritur.

17 ¶ Quibus addē & alia multa similia,late congesta à R.o.d.confi.ccxvij.pro plena,col.j.& ij.& Alix.confi.xxiij.vifo themate,ad fi.lib.j.Bar.d.confi.vij.præclare,col.ijj.& iij.lib.j.& confi. lia. l.eniudem initij,col.ijj.versi.& si quis piām,lib.ijj.& Card.Alex.in c.j.§.vlt.tit.de prohib,feu.ali. per Lothar.& Fran.Cur.uniore confi.vij.visa ac diligenter considerata,per totum illud conf. & Pau.Paris.conf.xlv,fuit monitorium,col.ijj.nu.27.& seq.lib.ijj. Sed ita vt non omittas gl. in c.vlt.in verbo,menſum,extrà ne clei.vel mona.& glo.in c.puella.xx.quæst.ij.